Gabinete de Candida'uras, Empreitadas e Aprovisionamento

Pelo exposto propõe-se:

- Que o procedlmento serviços para ”trabalhos no centro de acolhimento canil/yu!!! " seja adjudicado ao prestador de

serviços Jasé Manuel Marla Carrll, pelo valor de € 5 130,00 (cinco mil cento e trinta euros), isentos de IVA.

M C 22 de] ira 2024

: Sandra Ferreira